
Pielikums Nr. 2 
PIKC Daugavpils Tehnikums 
2016. gada 31.maija 
Protokolam Nr. 01-26/57/1 

 
Iepirkuma "Kondicionieru apkalpošana un remonts" 

PRETENDENTA TEHNISKAIS UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 
Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/57 

 
____________________________________ apņemas izpildīt atbilstošos darbus objektos 
Varšavas iela 23, Strādnieku iela 16, Mendeļejeva iela 1, Bauskas iela 21. 
                                                                                                                              
Nr.
pk. 

Aprīkojums Darba apraksts Vienība Daudzums Telpas 
Nr. 

Cena 
EUR 
(bez 

PVN) 
Varšavas iela 23  

1 LG Aizpildīt ar frionu gab. 1 203  
Mendeļejeva iela 1  

2 REGAL Aizpildīt ar frionu, nomainīt 
savienojuma uzgriezni 

gab. 1 306  

3 REGAL Aizpildīt ar frionu, veikt 
cauruļu izolāciju 

gab. 1 305  

4 REGAL Aizpildīt ar frionu gab. 1 304  
5 REGAL Pārbaudīt tehnisko stāvokļi gab. 1 211  
6 ARTEL Aizpildīt ar frionu, nav filtru 

iekšējā blokā (Artel HP124RL 
14R) 

gab. 1 209  

7 GREA Pārbaudīt tehnisko stāvokļi gab. 1 104  
Strādnieku iela 16  

8 AUX Aizpildīt ar frionu, ļoti slikti 
strādā. Problēmas ar 
kompresoru. 

gab. 1 207  

9 COMFORT Pārbaudīt tehnisko stāvokļi gab. 1 208  
10 TABERAN Pārbaudīt tehnisko stāvokļi gab. 1 209  
11 COMFORT Pārbaudīt tehnisko stāvokļi gab. 1 210  
12 LG Pārbaudīt tehnisko stāvokļi gab. 1 211  
13 SAMSUNG Aizpildīt ar frionu, ļoti slikti 

strādā 
gab. 1 218  

14 LG Aizpildīt ar frionu, ļoti slikti 
strādā, skaļi strādā ventilators, 
vajadzīgs tornis 

gab. 1 303  

15 ELEKTRO
LUX 

Pārbaudīt tehnisko stāvokļi gab. 1 306  

16 OLDER Pārbaudīt tehnisko stāvokļi  gab. 1 307  
17 LG Pārbaudīt tehnisko stāvokļi gab. 2 308  
18 LG Pārbaudīt tehnisko stāvokļi gab. 1 311  

Bauskas iela 21  
19 AUX Pārbaudīt tehnisko stāvokļi gab 1 Projekt. 

daļa 
 

Kopā EUR bez PVN:  
PVN 21%  



Kopā EUR ar PVN:  
 
Pirms  piedāvājuma iesniegšanas pretendentam jāapseko objektu, par ko tiks sastādīts 
apsekošanas akts par  agregātu  tehnisko  stāvokļi. 
Darba izpildes termiņš līdz 15.06.2016. 
 
 
 
 
 
Parakstītāja vārds, uzvārds 

 

Ieņemamais amats  
Paraksts  
Datums  

z.v.  
1.  



Objektu apsekošanas akts 
 
 
Pasūtītājs: PIKC “Daugavpils tehnikums”. 
Atbildīgā kontaktpersona: K.Stivriņš, tālr.27741515 

 

Nr. 
p.k. 

Objekta 
adrese 

Objekta 
nosaukums 

Objekta 
apskates 
datums 

Pretendenta 
nosaukums 

Pretendenta pārstāvja vārds, 
uzvārds, ieņemamais amats, 

telefons 

Pretendenta 
pārstāvja 

apstiprinājums. 
Paraksts. 
Paraksta 

atšifrējums. 
Datums. 

Pasūtītāja 
pārstāvja 

apstiprinājums. 
Paraksts. 
Paraksta 

atšifrējums. 
Datums. 

1. 207., 208., 
209., 210., 
211., 218., 
303., 306., 
307., 308., 
311 telpas 
Strādnieku 

16 

Mācību 
korpuss 

     

     
 
 
 
 
 

 Tika veikta objekta apskate  
    
    

 
2. 104., 209., 

211., 304., 
305., 306. 

telpas 
Mendeļejeva 

1 

Mācību 
korpuss 

     

     
 
 
 
 
 

 Tika veikta objekta apskate  
    
    

 
3. 203. telpa 

Varšavas 23 
Mācību 
korpuss 

 
 
 
 
 
 

    

     
 
 
 
 

 Tika veikta objekta apskate  
    
    

 
4. Projektu 

daļas telpa 
Bauskas 21 

      

 
 
Tika veikta objekta apskate 

 
 
 
 
 
 

 

 

Akts sastādīts un parakstīts 2 (divos) eksemplāros, no kuriem viens – pasūtītāja pārstāvim un otrs 
– pretendenta pārstāvim. 
 

 


